
 
 

Администрация городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                    №  

 

 

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и 

проведению празднования 90-летнего юбилея города Кулебаки   

 

 

 

В связи с празднованием 90-летнего юбилея города Кулебаки,  

руководствуясь Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области, администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 

проведению  празднования 90-летнего юбилея города Кулебаки.  

2.  Отделу организации и контроля управления делами (Дорофеева Е.А.) 

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном 

интернет-сайте городского округа город Кулебаки http:// кулебаки-округ.рф. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике Сапунову Н.В.   

 

 

 

И.о.главы местного самоуправления    А.А.Паятелев  

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Состав организационного комитета по подготовке и проведению 

празднования 90-летнего юбилея города Кулебаки  

 

Паятелев Артем Алексеевич -и.о.главы МСУ гог Кулебаки, 

председатель оргкомитета; 
 

Сапунова Наталья Владимировна -заместитель главы администрации 

по социальной политике, 

заместитель председателя 

оргкомитета; 
 

Новикова Светлана Вячеславовна  -начальник отдела культуры 

администрации гог Кулебаки, 

секретарь оргкомитета; 

Члены оргкомитета: 

 

Баранов Андрей Александрович 

 

-индивидуальный предприниматель, 

председатель Совета 

предпринимателей (по 

согласованию); 
 

Болтенко Александр Алексеевич -главный врач ГБУЗ НО 

«Кулебакская ЦРБ» (по 

согласованию); 
 

Бушуев Дмитрий Львович -начальник Кулебакского 

пожарноспасательного гарнизона (по 

согласованию); 
 

Ежова Ольга Владимировна  -заведующий Музеем истории и 

краеведения имени Аманда и 

Густава Струве (по согласованию); 
 

Игошин Павел Геннадьевич  -председатель Совета депутатов 

городского округа город Кулебаки 

(по согласованию); 
 

Кузнецова Наталья Владимировна  -управляющий делами 

администрации гог Кулебаки; 
 

Клюшина Ольга Васильевна -председатель Совета 

общественности при главе МСУ гог 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации городского округа 

город Кулебаки 

  

 



 2 

Кулебаки (по согласованию); 
 

Крючков Владислав Борисович -заместитель главы администрации 

по общим вопросам; 
 

Манина Ирина Константиновна  -директор ГКУ НО «Управление 

социальной защиты населения гог 

Кулебаки» (по согласованию); 
 

Подмарева Татьяна Алексеевна  -начальник отдела спорта и 

молодёжной политики 

администрации гог Кулебаки; 
 

Родяшова Светлана Владимировна -главный специалист-эксперт 

территориального  отдела 

Управления Роспотребнадзора по 

Нижегородской области в городском 

округе городе Выкса, Вознесенском 

районе, городском округе городе 

Кулебаки, городском округе 

Навашинский  (по согласованию); 
 

Рощина Мария Михайловна -начальник отдела муниципальных 

закупок  администрации  гог 

Кулебаки; 
 

Саламатова Светлана Алексеевна  -начальник отдела дорожной 

деятельности и благоустройства 

администрации гог Кулебаки;  
 

Сердечная Светлана Александровна -начальник управления 

корпоративных коммуникаций ПАО 

«Русполимет» (по согласованию); 
 

Слюдова Оксана Александровна  -руководитель группы 

корпоративных коммуникаций ПАО 

«Русполимет» (по согласованию); 
 

Томнова Ольга Александровна  -директор МБУК «Культурно-

досуговый комплекс»; 

Шаблов Алексей Николаевич  -начальник Управления образования 

администрации г.о.г.Кулебаки; 
 

Шамаев Сергей Николаевич  -начальник МО МВД России 

«Кулебакский» (по согласованию); 
 

Щукина Юлия Александровна   -начальник Финансового управления  

администрации гог Кулебаки; 
  

 


